49 tanggal 20 Juni 1997 dan Tambahan Berita Negara
R.I. No. 2414.

Anggaran Dasar PT Schroder Investment Management Indonesia terakhir diubah,
antara lain untuk meningkatkan modal disetor perusahaan dari Rp. 5.000.000.000
(lima miliar Rupiah) menjadi Rp. 25.000.000.000 (dua puluh lima miliar Rupiah),
dengan Akta No. 29 tanggal 20 Agustus 2009, dibuat di hadapan Mala Mukti, S.H.,
LL.M., Notaris di Jakarta, yang telah memperoleh persetujuan dari Menteri Hukum
dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia dengan Keputusannya No. AHU-
42297.AH.01.02.

[...]

ditetapkan LPHE tidak mencerminkan Nilai Pasar Wajar dari Efek dalam portofolio
Reksa Dana yang wajib dibubarkan karena:
1) diperintahkan oleh BAPEPAM dan LK sesuai peraturan perundang-

undangan di bidang Pasar Modal; dan/atau
2) total Nilai Aktiva Bersih kurang dari Rp. 25.000.000.000,00 (dua puluh

lima miliar rupiah) selama 90 (sembilan puluh) hari bursa secara berturut-
turut,

Manajer Investasi dapat menghitung sendiri Nilai Pasar Wajar dari Efek tersebut
dengan itikad baik dan penuh tanggung jawab berdasarkan metode yang
menggunakan asas konservatif dan diterapkan secara konsisten.

[...]

• Imbalan jasa Manajer Investasi per tahun yang dihitung dari Nilai Aktiva Bersih

harian dan dibayar setiap bulan sebesar maksimum 2,5% (dua koma lima persen).
Biaya tersebut diperhitungkan secara harian terhadap Nilai Aktiva Bersih
SCHRODER DANA PRESTASI berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh-lima)
hari kalender per tahun;

• Imbalan jasa Bank Kustodian per tahun yang dihitung dari Nilai Aktiva Bersih
harian dan dibayar setiap bulan sebesar maksimum 0,25% (nol-koma dua puluh
lima persen). Biaya tersebut diperhitungkan secara harian terhadap Nilai Aktiva